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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 200 g

2.92 €  2.11 €
14.6 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-27%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Stracchino
A.Q.Grana

-28%

Confezione 250 g

3.06 €  2.53 €
12.24 € / kg

Stracchino

-17%

Confezione 250 g

3.23 €  2.32 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Confezione 400 g

4.44 €  2.74 €
11.1 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-38%

Confezione 200 g

1.58 €  1.22 €
7.9 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-22%

Confezione 190 g

3.34 €  1.79 €
17.58 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-46%

Vaschetta 60 g

1.74 €  1.31 €
29 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-24%

Vaschetta 80 g

1.73 €  1.3 €
21.63 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-24%

Vaschetta 60 g

2.92 €  2.19 €
48.67 € / kg

Bresaola Igp
Sofficette

-25%

Vaschetta 60 g

1.69 €  1.27 €
28.17 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-24%

Vaschetta 150 g

2.81 €  2.43 €
18.73 € / kg

Baby Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-13%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.81 €  2.43 €
18.73 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto
e Mozzarella 2 x 75 g

-13%

Vaschetta 150 g

2.75 €  2.43 €
18.33 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-11%

Vaschetta 150 g

2.81 €  2.43 €
18.73 € / kg

Teneroni Hamburger
con Vitello 2 x 75 g

-13%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
0.02 € / g

Grana Padano
Grattugiato

-16%

Confezione 100 g

2.99 €  1.69 €
29.9 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-43%

Vaschetta 150 g

3.03 €  2.11 €
0.02 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-30%

Vaschetta 150 g

3.03 €  2.11 €
20.2 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-30%

Vaschetta 120 g

2.64 €  2.11 €
22 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-20%

Vaschetta 90 g

2.07 €  1.69 €
23 € / kg

Il Cotto Taglio
Julienne

-18%

Vaschetta 100 g

4.17 €  2.01 €
41.7 € / kg

Prosciutto Crudo

-51%

Vaschetta 110 g

3.13 €  2.64 €
28.45 € / kg

Tagliofresco
Grancotto di Vignola
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-15%

Vaschetta 140 g

1.95 €  1.9 €
13.93 € / kg

Tramezzini Classici
Prosciutto Cotto

-2%
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Confezione 450 g

2.96 €  1.58 €
6.58 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-46%

Confezione 550 g

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

Confezione 0.500 kg

11.65 €  8.47 €
0.02 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi 500 g

-27%

Confezione 170 g

2.43 €  1.58 €
14.29 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-34%

Vaschetta 220 g

3.06 €  2.53 €
13.91 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-17%
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Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-25%

Confezione 1 l

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-24%

Confezione 1 l

2.32 €  1.74 €
2.32 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-25%

Confezione 1 l

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-24%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-34%

Confezione 250 g

2.85 €  2.81 €
11.4 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-1%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.05 €
1.9 € / ml

Senza Lattosio Latte
Alta Digeribilità Vivi

Sano

-44%

Confezione 300 g

2.49 €  1.79 €
8.3 € / kg

Nestlé con Cereali
senza Pezzi

Albicocca e Cereali-
banana e Cereali-
fragola e Cereali

6x50g

-28%

Confezione 1000 g

4.01 €  2.11 €
4.01 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-47%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

0% Grassi Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

0% Grassi Ananas in
Pezzi 4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

0% Grassi Frutti di
Bosco in Pezzi 4 x

125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

0% Grassi Pesca in
Pezzi 4 x 125 g

-34%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-34%

Confezione 200 ml

1.47 €  1.16 €
7.35 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-21%

Confezione 1 l

3.38 €  2.53 €
3.38 € / l

Alpro Avena
Classico, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-25%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
3.06 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-34%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.32 €
3.17 € / g

Yogurt Bianco Intero
Naturale

-26%
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Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-34%

Confezione 1 l

3.13 €  2.35 €
3.13 € / l

Classico, Bevanda
alla Nocciola, 100%

Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-24%

Confezione 1 l

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Riso

-24%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.32 €
3.17 € / kg

Yogurt Bianco Magro

-26%

Confezione 500 g

3.06 €  2 €
6.12 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-34%
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Confezione 400 g

2.43 €  2.19 €
6.08 € / kg

Pan Brioscè Pane
Ideale per Colazione

-9%

Confezione 285 g

1.01 €  0.91 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-9%

confezione 400 g

1.79 €  1.61 €
4.48 € / kg

Crackers di Soia

-10%

Confezione 250 g

2.45 €  1.46 €
9.8 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-40%

Confezione 250 g

2.1 €  1.46 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-30%

Confezione 500 g

3.38 €  2.11 €
6.76 € / kg

Cestino 5 Tipi di
Pane Integrale

50gx10

-37%

Confezione 250 g

2.11 €  1.46 €
8.44 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-30%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

Granart Lingue
Croccanti 150 g

-9%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.9 €
14.07 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Olive 150 g

-9%

Confezione 300 g

1.47 €  1.32 €
4.9 € / kg

Friabili Grissini
Classici con Farina

Sostenibile

-10%

Confezione 165 g

1.47 €  1.32 €
8.91 € / kg

Fagolosi Mini Snack
Classici 11 x 15 g

-10%

Confezione 550 g

1.58 €  1.26 €
2.87 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 325 g

2.18 €  1.68 €
6.71 € / kg

Pagnottelle Hot Dog
Pane Ideale per Hot

Dog

-22%

Confezione 350 g

2.81 €  1.75 €
0.01 € / g

Sfogliatissima Olio 3
Piadine

-37%

Confezione 700 g

3.38 €  2.11 €
4.83 € / kg

Cracker Doriano con
Sale Iodato Sacco

-37%

Confezione 430 g

1.25 €  1.05 €
2.91 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-16%

Confezione 600 g

1.33 €  1.2 €
2.22 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-9%

Confezione 700 g

3.38 €  2.11 €
4.83 € / kg

Cracker Doriano
Integrale Sacco

-37%

Confezione 250 g

1.26 €  1.01 €
5.04 € / kg

Nostrani Originali

-19%

Confezione 700 g

3.38 €  2.11 €
4.83 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-37%

Confezione 150 g

2.32 €  1.9 €
15.47 € / kg

Granart Lingue
Croccanti Rosmarino

150 g

-18%

Confezione 350 g

2.11 €  1.9 €
6.03 € / kg

Multicereali Crackers
Farro, Grano

Saraceno e Quinoa

-9%

Confezione 385 g

2.32 €  2.09 €
6.03 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-9%

Confezione 200 g

1.77 €  1.01 €
8.85 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-42%
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Confezione 300 g

4.44 €  3.06 €
14.8 € / kg

Panbauletto con
Farina Integrale
senza Glutine

-31%

Confezione 330 g

3.98 €  2.64 €
12.06 € / kg

Mastro Panettiere
Cereale

-33%

Confezione 150 g

2.32 €  1.9 €
15.47 € / kg

Lingue Croccanti
100% Integrali

-18%

Confezione 385 g

2.43 €  2.19 €
6.31 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-9%

Confezione 550 g

1.58 €  1.42 €
2.87 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-10%
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Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-26%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Bucatini N°15

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Linguine N°7

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Spaghetti N°12

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Spaghettini N°11

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Farfalle N°93

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Fusilli N°34

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Tortiglioni N°23

-47%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Fettuccine N° 103
all'Uovo

-31%

Confezione 1 kg

4.55 €  3.7 €
4.55 € / kg

Carnaroli

-18%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Pipe Rigate N°49

-47%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-9%

Confezione 500 g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Tagliolini all'Uovo N°
306

-31%

Confezione 500 g

2.32 €  1.58 €
4.64 € / kg

Pappardelle N° 301
all'Uovo

-31%

Confezione 1 kg

4.55 €  3.42 €
4.55 € / kg

Arborio

-24%

Confezione 250 g

2.64 €  1.85 €
10.56 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-29%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Gioiaverde Zucca

-26%

Confezione 250 g

3.59 €  2.64 €
14.36 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-26%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Sedani Rigati N°57

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-47%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-9%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Casareccia N°88

-47%
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Confezione 400 g

2.85 €  2.07 €
0.01 € / g

Gnocchi di Patate

-27%

Confezione 400 g

2.9 €  2.06 €
0.01 € / g

Gnocchi con Zucca

-28%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Rigatoni N°24

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.94 €
3.58 € / kg

Spaghettoni N°412

-47%

Confezione 250 g

2.85 €  1.99 €
11.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-30%
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Confezione 800 g

3.66 €  2.01 €
4.58 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-45%

Confezione 800 g

3.66 €  2.01 €
4.58 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-45%

Confezione 800 g

3.66 €  2.01 €
4.58 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-45%

Confezione 800 g

3.66 €  2.01 €
4.58 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-45%

Confezione 500 g

3.17 €  2.85 €
6.34 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-10%

Confezione 230 g

1.79 €  1.05 €
7.78 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-41%

Confezione 230 g

1.4 €  1.05 €
6.09 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-25%

Confezione 250 g

1.4 €  1.05 €
5.6 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-25%

Confezione 225 g

2.85 €  2.11 €
12.67 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola 45gx5

-25%

Confezione 240 g

2.6 €  1.54 €
10.83 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-40%

Confezione 300 g

1.91 €  1.37 €
6.37 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-28%

Confezione 300 g

1.91 €  1.37 €
6.37 € / kg

Croissant Ciliegia 6 x
50 g

-28%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 198 g

1.96 €  1.22 €
9.9 € / kg

6 x 33 g

-37%

Confezione 630 g

7.73 €  4.87 €
12.27 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-36%

Imballaggio 100 g

1.26 €  1.05 €
12.6 € / kg

Galak Tavoletta di
Cioccolato Bianco

-16%

Confezione 126 g

1.75 €  1.58 €
0.01 € / g

Snack con Wafer
Toffee e Cereali

Ricoperti di
Cioccolato al Latte 3

Snack da 42g

-9%

Confezione 350 g

2.85 €  2.11 €
8.14 € / kg

Succose Toffee
Ripiene con Nettare
di Arancia, Fragola,

Limone e Pesca
Italiani

-25%

Confezione 250 g

1.22 €  0.98 €
4.88 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-19%

Confezione 250 g

1.27 €  1.02 €
5.08 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-19%

Confezione 250 g

1.27 €  1.02 €
5.08 € / kg

Lefreschebiscottate
Cereali

-19%

Confezione 250 g

2.22 €  2 €
8.88 € / kg

Lefreschebiscottate
Kamut Bio

-9%

Confezione 300 g

1.91 €  1.37 €
6.37 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-28%

Confezione 300 g

1.91 €  1.37 €
6.37 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-28%

Confezione 75 g

2.75 €  1.37 €
36.67 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-50%
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Confezione 75 g

2 €  1.36 €
26.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-32%

Confezione 75 g

2 €  1.36 €
26.67 € / kg

Neronero 75% Cacao
Aromatico Ecuador

Extra Fondente

-32%

Confezione 75 g

2 €  1.36 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-32%

Confezione 75 g

2 €  1.36 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-32%

Confezione 170 g

3.06 €  2.45 €
18 € / kg

Crispy

-19%
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Confezione 200 g

8.47 €  6.35 €
42.35 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-25%

Confezione 250 g

6.35 €  5.08 €
0.03 € / g

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-20%

Confezione 28 g

3.02 €  2.27 €
107.86 € / kg

Bonomelli Filtrofiore
14 Filtri 28 g

-24%

Confezione 1000 g

14.83 €  11.12 €
14.83 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-25%

Confezione 100 g

1.75 €  1.32 €
17.5 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-24%

Confezione 500 g

7.41 €  5.56 €
14.82 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-24%

Confezione 27 g

1.77 €  1.32 €
65.56 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-25%

Confezione 250 g

3.66 €  2.75 €
14.64 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato

-24%

Confezione 250 g

7.09 €  5.08 €
28.36 € / kg

Tostato Intenso Caffè
Macinato Ideale per

Espresso

-28%

Confezione 250 g

6.24 €  4.23 €
24.96 € / kg

Maple Joe Puro
Sciroppo d'Acero del

Canada 250 g

-32%

Confezione 250 g

6.99 €  5.08 €
27.96 € / kg

Art Collection
Classico Caffè

Tostato Macinato per
Espresso

-27%

Confezione 150 g

3.71 €  3.34 €
0.02 € / g

Truvia

-9%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 1000 g

12.71 €  9.14 €
12.71 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-28%

Confezione 900 g

8.47 €  4.76 €
9.41 € / kg

Classico 4 x 225 g

-43%

Confezione 50 ml

2.43 €  1.9 €
48.6 € / l

Dolcificante Liquido

-21%

Confezione 400 g

11.12 €  8.47 €
27.8 € / kg

Ginseng Coffee con
Zucchero di Canna

20 x 20 g

-23%

Confezione 270 g

6.78 €  6.1 €
25.11 € / kg

Truvia

-10%

Confezione 360 g

13.73 €  5.29 €
38.14 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 50 x 7,2 g

-61%

Confezione 250 g

13.73 €  5.29 €
54.92 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-61%

Confezione 270 g

13.56 €  10.17 €
50.22 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-25%

Confezione 64 g

3.28 €  2.07 €
51.25 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-36%

Confezione 208 g

10.59 €  9.32 €
50.91 € / kg

Onyx 40 Capsule

-11%

Confezione 208 g

13.66 €  9.31 €
65.67 € / kg

Ristretto 40 Capsule

-31%

Confezione 810 g

28.51 €  22.78 €
35.2 € / kg

Espresso Passionale
108 Capsule

-20%
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Confezione 810 g

28.51 €  22.78 €
35.2 € / kg

Crema e Gusto
Classico 108 Capsule

-20%

Confezione 810 g

28.51 €  21.39 €
35.2 € / kg

Qualità Rossa 108
Capsule

-24%

Confezione 14.4 g

7.41 €  5.18 €
529.29 € / kg

Brucia Grassi* Tè
Verde* - Guaranà 45

Capsule 14,4 g

-30%

Confezione 1000 g

12.71 €  9.53 €
12.71 € / kg

Espresso Crema
Intensa

-25%

Confezione 72 g

3.14 €  2.36 €
43.61 € / kg

Estratto di Camomilla
Solubile con

Melatonina e con
Magnesio senza

Zuccheri 16 x 4,5 g

-24%
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Confezione 2x180g

3.7 €  2.43 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-34%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.7 €  2.43 €

3.7 € / pz

Gran
Ragu'Salsic.latt.gr.180x2

Star

-34%

Confezione 190 g

3.17 €  2.11 €
16.68 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-33%

Confezione 1 l

5.29 €  4.23 €
5.29 € / ml

Olio di Mais

-20%

Confezione 1 l

4.06 €  1.58 €
4.06 € / l

Frittura Croccante

-61%

Confezione 195 g

8.89 €  4.82 €
65.85 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-45%

Confezione 250 g

8.47 €  5.29 €
51.96 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-37%

Confezione 180 g

7.41 €  4.23 €
63.33 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-42%

Confezione 180 g

7.41 €  4.23 €
63.33 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-42%

Confezione 250 ml

7.94 €  5.82 €
31.76 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Invecchiato

-26%

Confezione 200 g

5.29 €  4.23 €
0.03 € / g

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva 2 x

100 g

-20%

Confezione 65 g

2.11 €  1.58 €
32.46 € / kg

Filetti di Sgombro
Ricetta Piccante

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 65 g

2.11 €  1.58 €
32.46 € / kg

Filetti di Sgombro
Gusto Affumicato

-25%

Confezione 90 g

2.11 €  1.58 €
23.44 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-25%

Confezione 90 g

2.32 €  1.74 €
25.78 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale al Limone

-25%

Confezione 280 g

3.17 €  2.22 €
11.32 € / kg

Farcitoast

-29%

Confezione 2x180g

3.7 €  2.43 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-34%

Confezione 2x180g

3.7 €  2.43 €
10.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-34%

Confezione 690 g

1.69 €  1.15 €
2.45 € / kg

Passata di Pomodoro
Rustica

-31%

Confezione 200 g

4.82 €  4.34 €
24.1 € / kg

Polpa di Granchio al
Naturale

-9%

Confezione 200 g

2.43 €  1.79 €
12.15 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-26%

Confezione 180 g

4.23 €  2.75 €
23.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Capriolo

-34%

Confezione 180 g

4.23 €  2.75 €
23.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Lepre

-34%

Confezione 220 g

4.23 €  3.94 €
19.23 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Cous Cous

con Ceci, Piselli e
Pomodorini

-6%
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Confezione 180 g

4.23 €  2.75 €
23.5 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Anatra

-34%

Confezione 1 l

10.59 €  9.53 €
10.59 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-10%

Confezione 130 g

2.11 €  1.9 €
0.02 € / g

Sugo Vongole
Marinara Vs Gr130

Isola d'o

-9%

Confezione 500 ml

1.7 €  1.37 €
3.4 € / l

Ponti Aceto di Mele
100% Italiane 500 Ml

-19%

Confezione 125 g

2.64 €  2.25 €
29.33 € / kg

Sgombri A.Parodi Gr
125

-14%
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Confezione 1 kg

1.75 €  1.05 €
1.75 € / kg

Tutto il Buono della
Farina w 260

-40%

Confezione 6 uova

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Grandi Extra Fresche
Fresche da

Allevamento a Terra

-25%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Tutto il Buono della
Farina w 350

-33%

Confezione 1 kg

1.9 €  1.05 €
1.9 € / kg

Tutto il Buono della
Farina Integrale

-44%

Confezione 330 g

2.75 €  2.01 €
8.33 € / kg

Rustiche da Galline
Allevate senza L'Uso
di Antibiotici* 6 Uova

-26%

Confezione 250 g

3.38 €  2.96 €
13.52 € / kg

Tuorlo d'Uovo
Pastorizzato

-12%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1.5 l

1.9 €  1.25 €
1.27 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-34%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.25 €
1.27 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 2 l

2.64 €  1.79 €
1.32 € / l

A+c+e

-32%

Confezione 150 cl

0.49 €  0.37 €
0.33 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale

-24%

Confezione 1 l

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Fragola

-22%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Limone 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.25 €
1.27 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-34%

Confezione 0.5 l

0.29 €  0.29 €
0.58 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Frizzante

0,5 l

0%

Confezione 500 ml

2.43 €  1.95 €
4.86 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-19%

Confezione 2 l

2.64 €  1.79 €
1.32 € / l

Bevanda all'Arancia
Rossa da Succo
Concentrato di
Arancia Rossa

Pfanner 1 Brik Litri 2
1 Brik

-32%

Confezione 6x125ml

5.61 €  4.76 €
7.48 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 6x125ml

5.61 €  4.76 €
7.48 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-15%

Confezione 8x330ml

5.08 €  3.7 €
1.92 € / l

Taste Lattine Sleek

-27%

Confezione 2400 ml

5.29 €  4.12 €
2.2 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 12 x 200 Ml

-22%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.46 €  4.02 €
0.91 € / l

4 x 1,5 l

-26%

Confezione 1 l

0.52 €  0.35 €
0.52 € / l

Levissima Rpet 100cl
- Naturale

-32%

Confezione 4x200ml

1.67 €  1.26 €
0.02 € / cl

Sant'anna Limone

-24%

Confezione 4x200ml

1.67 €  1.26 €
0.02 € / cl

Sant'anna Pesca

-24%

Confezione 2 l

2.64 €  1.79 €
1.32 € / pz

B+c+e Frutti di Bosco

-32%

Confezione 2 l

2.64 €  1.79 €
1.32 € / ml

C + d + a Ananas-
carota

-32%

Confezione 2 l

2.64 €  1.79 €
1.32 € / l

A+c+e Rosso Arancia
Rossa-carota

-32%

Bottiglia 2l

0.53 €  0.31 €
0.27 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-41%

Confezione 1 l

0.52 €  0.35 €
0.52 € / l

Acqua Intensamente
Frizzante 25% Rpet

-32%
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Confezione 2400 ml

5.29 €  4.12 €
2.2 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 12 x 200 Ml

-22%

Confezione 2400 ml

5.29 €  4.12 €
2.2 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 12

x 200 Ml

-22%

Confezione 1 l

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Maracuja

-22%

Confezione 8x330ml

5.08 €  3.7 €
1.92 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Lattina

-27%
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Confezione 750 ml

5.18 €  4.23 €
6.91 € / l

Blonde

-18%

Confezione 3x33cl

2.61 €  1.96 €
2.61 € / l

Birra 5 Luppoli Bock
Chiara 3x 33 Cl

-24%

Confezione 3x33cl

2.76 €  2.07 €
2.79 € / l

Birra 6 Luppoli Bock
Rossa 3x 33 Cl

-25%

Confezione 500 ml

1.16 €  0.84 €
2.32 € / l

Premium Beer 5.0%

-27%

Confezione 0.66 l

1.53 €  1.22 €
0 € / ml

Premium Beer 0,66 l

-20%

Confezione 0.5 l

1.9 €  1.26 €
0 € / ml

Hofbräu Schwarze
Weisse 0,5 l

-33%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-24%

Confezione 0.5 l

1.79 €  1.26 €
0 € / ml

Hofbräu Dunkel 0,5 l

-29%

Confezione 6x33cl

7.41 €  4.12 €
3.74 € / l

Original

-44%

Confezione 1 l

2.11 €  1.54 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-27%

Confezione 1 l

2.11 €  1.54 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-27%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.27 €
0.03 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-24%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

6.54 €  5.24 €
8.72 € / l

Amber Beer 75 Cl

-19%

Confezione 750 ml

25.33 €  18.97 €
33.77 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-25%

Confezione 0.75 l

4.55 €  2.64 €
6.07 € / l

Bonarda Oltrepo Doc
Cl.75 le Cascin

-41%

Confezione 750 ml

10.06 €  6.77 €
13.41 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-32%

Confezione 750 ml

3.59 €  2.85 €
4.79 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

3.59 €  2.85 €
4.79 € / l

Turà Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

6.25 €  5 €
8.33 € / l

Valpolicella Doc

-20%

Confezione 750 ml

8.37 €  6.25 €
11.16 € / l

Roero Arneis Docg

-25%

confezione 4x33cl

6.25 €  5.07 €
4.73 € / l

Birra Strong Ale

-18%

Confezione 75 cl

4.03 €  2.64 €
0.05 € / cl

Barbera Olt.Pav.Doc
Btcl75 le Cascine

-34%

bottiglia 75cl

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese

-33%

Imballaggio 750 ml

7.9 €  7.9 €
10.53 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

0%
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Confezione 750 ml

4.23 €  3.38 €
5.64 € / l

Soave Doc

-20%

Confezione 75 cl

6.56 €  5.26 €
0.09 € / cl

Triple 750 Ml

-19%

Confezione 1.5 l

17.91 €  10.49 €
0.01 € / ml

Collector's Edition
Anno 2022 Beer 1,5 l

-41%

Confezione 75 cl

7.41 €  5.29 €
0.1 € / ml

Teroldego Rotaliano
Doc

-28%

Confezione 75 cl

6.88 €  4.23 €
0.09 € / pz

Müller Thurgau
Trentino Doc

-38%
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Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
0.01 € / g

Purina Gold Gatto
Mousse con Manzo

Lattina

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-20%

Confezione 60 g

1.79 €  1.43 €
29.83 € / kg

Whiskas Temptations
Snack Gatto con

Salmone

-20%

Confezione 50 g

1.9 €  1.52 €
38 € / kg

Dentabites Snack
con Pollo

-20%

Confezione 18 g

1.16 €  0.93 €
64.44 € / kg

Sticks Snack Gatto
con Pollo 3 Pezzi

-19%

Confezione 18 g

1.16 €  0.93 €
64.44 € / kg

Sticks Snack Gatto
Ricco di Salmone 3

Pezzi

-19%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-26%

Confezione 60 g

1.79 €  1.43 €
29.83 € / kg

Whiskas Temptations
Snack Gatto con

Manzo

-20%

Confezione 60 g

1.79 €  1.43 €
29.83 € / kg

Whiskas Temptations
Snack Gatto con

Pollo e Formaggio

-20%

Confezione 60 g

1.9 €  1.52 €
31.67 € / kg

Anti-hairball con Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-26%

Amici Animali
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Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-26%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere con Coniglio

e Fegato

-20%

Confezione 18 g

1.16 €  0.93 €
64.44 € / kg

Sticks Snack Gatto
con Manzo 3 Pezzi

-19%

Confezione 800 g

2.64 €  2.11 €
3.3 € / kg

Dog Chihuahua

-20%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
0.02 € / g

Holistic Sterilised
Adult Cat con Pollo

-20%

Confezione 800 g

2.64 €  2.11 €
0 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Coniglio

-26%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Anti Hairball
Adult Cat con Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure

con Trota e Verdure

-26%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Fegato

-26%
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Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
0.01 € / g

Purina Diamant Gatto
Tenerelli di Pollo
Naturale in Gelée

Lattina

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-20%

Confezione 400 g

2.64 €  2.11 €
6.6 € / kg

Selezione in Gelatina
4 x 100 g

-20%

Confezione 70 g

1.05 €  0.84 €
15 € / kg

Holistic Urinary Help
Adult Cat con Pollo

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.59 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Agnello e Anatra

-26%
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Confezione 160 g

1.9 €  1.48 €
11.88 € / kg

Manzo Prosciutto* e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-22%

Confezione 160 g

2.11 €  1.47 €
13.19 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.96 €  1.47 €
12.25 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-25%

Confezione 160 g

1.9 €  1.48 €
11.88 € / kg

Pollo Vitello e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-22%

Confezione 160 g

2.11 €  1.47 €
13.19 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

1.9 €  1.48 €
11.88 € / kg

Cavallo e Patate
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-22%

Confezione 160 g

1.9 €  1.48 €
11.88 € / kg

Maiale e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-22%

Confezione 160 g

2.11 €  1.47 €
13.19 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-30%

Confezione 160 g

2.11 €  1.47 €
13.19 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-30%

Confezione 160 g

1.9 €  1.48 €
11.88 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-22%

Confezione 168 pz

4.74 €  3.79 €
4.74 € / pz

Pure Wipes
Salviettine 168 Pz

-20%

Confezione
3x70salviette12.18 €  9.53 €

0.06 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 3 x 70 Pz

-21%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 70
salviette4.82 €  3.86 €
4.82 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-19%

Confezione 10
costumini7.94 €  5.29 €
7.94 € / pz

Costumino 5-6 10 Pz

-33%

Confezione 1
spazzolino3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Oral b Kids Disney
Princess/cars

Spazzolino Manuale
Morbido 3-5 Anni

-20%

Confezione 1
spazzolino3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Oral b Star Wars
Spazzolino Manuale
Morbido 6-12 Anni

-20%

Confezione 400 ml

6.25 €  5 €
15.63 € / l

Collutorio Protezione
Carie Junior 6-12

Anni Bambini

-20%

1 pezzo

2.33 €  1.63 €
2.33 € / pz

Salviette Viso e Mani
X20

-30%

Confezione 4x56
salviette6.99 €  4.89 €
6.99 € / pz

Salviette Delicate

-30%

1 pezzo

1.47 €  1.02 €
1.47 € / pz

Estetique Spugna
Baby in Cellulosa

Naturale

-30%

Confezione 12
costumini7.94 €  5.29 €
7.94 € / pz

Costumino 3-4 12 Pz

-33%

Confezione 50 ml

2.95 €  2.36 €
59 € / l

Dentifricio Bimbi,
Bambini Fino ai 6

Anni

-20%

Confezione 75 ml

3.49 €  2.79 €
46.53 € / l

Dentifricio Junior
Bimbi, Bambini 6-12

Anni

-20%

Confezione 56
salviettine3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Extra Care Sensitive
Cushiony Baby

Cleansing Wipes 56
Pz

-20%
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Confezione 150 ml

4.12 €  3.08 €
27.47 € / l

Pureactive 3in1

-25%

Confezione 250 ml

2.53 €  1.77 €
10.12 € / l

Crema Corpo all'Olio
di Argan Tutti i Tipi di

Pelle

-30%

Confezione 50 ml

2.4 €  1.91 €
48 € / l

Hand Cream Non
Profumata

-20%

pack

9.42 €  7.53 €
9.42 € / pz

White Shock
Trattamento Power

White Led 30 Ml

-20%

Confezione 500 ml

4.56 €  3.65 €
9.12 € / l

Black ai Carboni
Attivi 100% Naturali

Collutorio Sbiancante

-19%

Confezione 4 rasoi

3.59 €  2.87 €
3.59 € / pz

4 Flex Rasoio 4
Lame 4 Pz

-20%

Confezione 6 rasoi

2.71 €  2.03 €
2.71 € / pz

Simply2 Usa&getta -
4 Rasoi + 2 Omaggio

-25%

Confezione 10 pezzi

5.82 €  4.65 €
5.82 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-20%

Confezione 12
mutandine10.59 €  7.54 €
10.59 € / pz

Pants Discreet m 12
Pz

-28%

Confezione 56 pezzi

4.02 €  2.81 €
4.02 € / pz

Salvaslip Aloe, Ogni
Giorno Sensazione di
Freschezza Duratura,

Morbidezza e
Comfort, 56pz

-30%

Confezione 28 pezzi

11.07 €  7.74 €
11.07 € / pz

Pianificazione
Familiare Profilattici

in Lattice 28 Pz

-30%

Imballaggio 4 rotoli

3.17 €  2.53 €
0.79 € / pz

Carta Igienica
Fashion

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

6.35 €  4.76 €
31.75 € / l

Olio di Mandorle
Dolci al Profumo di

Magnolia

-25%

Confezione 100 ml

7.83 €  5.87 €
78.3 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-25%

Confezione 100 ml

9.17 €  6.87 €
91.7 € / l

Burro di Karité
Trattamento Naturale
per Viso e Corpo Pelli
Secche e Screpolate

-25%

Confezione 50 ml

13.94 €  10.45 €
278.8 € / l

I Provenzali Bio Olio
Biologico Argan 50

Ml

-25%

Confezione 100 ml

7.83 €  5.87 €
78.3 € / l

Olio di Jojoba Puro
senza Profumo

-25%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.7 €
0.01 € / ml

Crema Corpo Fluida
Idratazione Intensa,

per una Pelle
Morbida e Vellutata,

-20%

Confezione 150 ml

1.96 €  1.37 €
13.07 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-30%

Confezione 160
bastoncini2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 160 Pz

-30%

Confezione 200 ml

4.13 €  3.09 €
20.65 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-25%

Confezione 150 ml

4.82 €  3.61 €
32.13 € / l

Pureactive Gel
Detergente Esfoliante

Anti-punti Neri

-25%

Imballaggio 36
pacchetti6.67 €  4.23 €
6.67 € / pz

Tutti Giorni 36 Pz

-36%

Confezione 100 ml

2.92 €  2.04 €
29.2 € / l

Crema Mani e
Unghie Idratante

-30%
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Confezione 50 ml

7.09 €  5.31 €
141.8 € / l

Unguento Piedi
Karité Emolliente e

Defaticante

-25%

Confezione 5.5 ml

3.7 €  2.77 €
616.67 € / l

Balsamo Labbra
Biologico Argan
Nutriente 5,5 Ml

-25%

Confezione 5.5 ml

2.33 €  1.75 €
388.33 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-24%

Confezione 5.5 ml

2.68 €  2 €
446.67 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mora Extra

Dolce 5,5 Ml

-25%
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Confezione 750 ml

2.32 €  1.68 €
0 € / ml

Lana & Delicati Fiori
Rosa

-27%

Confezione 250 ml

4.87 €  3.89 €
19.48 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-20%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Winni's Gel
Lavastoviglie Lemon

750 Ml

-25%

Confezione 500 ml

2 €  1.6 €
4 € / l

Winni's Multiuso 500
Ml

-20%

Confezione 500 ml

1.9 €  1.52 €
3.8 € / l

Winni's Bagno 500 Ml

-20%

Confezione 750 ml

2.32 €  1.37 €
3.09 € / l

Appretto Leggero

-40%

Confezione 5 pezzi

1.05 €  0.74 €
1.05 € / pz

Splendelli
Spugnaforte 5 Pz

-29%

Confezione 2 pezzi

1.9 €  1.33 €
1.9 € / pz

Vileda Aqua Classic
2 Pz

-30%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  3.17 €
5.29 € / kg

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-40%

pack

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-25%

Confezione 1 paio

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-29%

Imballaggio 20 sacchi

2.64 €  1.8 €
2.64 € / pz

Antiforo con Manici
28lt 52x54cm 20 Pz

-31%

Pulizia della Casa
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Confezione 3 pezzi

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Panno 3 Pz

-33%

pack

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Guanti Confort Extra
8,5-9/l Grande

-29%

pack

3.17 €  2.22 €
1.59 € / pz

Guanti Confort Extra
7,5-8/m Media

-29%

Confezione 1 paio

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia l

-29%

pack

4.76 €  3.29 €
4.76 € / pz

Maxi per Esterni

-30%

pack

6.88 €  4.77 €
6.88 € / pz

Maxi per Interni

-30%

pack

6.35 €  4.44 €
6.35 € / pz

Rapida per Interni

-30%

pack

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Spazio per Interni

-30%

Confezione 500 ml

6.14 €  4.91 €
12.28 € / l

Brillasciuga Lemon
Brillantante

Lavastoviglie

-20%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.7 €
0.01 € / ml

Brillantante Classico

-14%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.93 €
24.7 € / l

Cimici

-19%

Confezione 500 ml

2.29 €  1.58 €
4.58 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-31%
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Confezione 500 ml

2.11 €  1.58 €
4.22 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-25%

Confezione 4 ml

3.7 €  2.96 €
925 € / l

Deodorante Profumo
di Fresco Deodorante

Lavastoviglie

-20%

Confezione 300 ml

4.23 €  3.38 €
14.1 € / l

Forni e Barbecue

-20%

Confezione 150 ml

5.29 €  4.23 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-20%

Confezione 300 g

3.96 €  3.17 €
13.2 € / kg

L'acchiappa &
Smacchia 10 Buste

-19%
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pack

1.79 €  1.43 €
1.79 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio per Pollo
Arrosto - 2 Pz (E1)

-20%

pack

1.88 €  1.5 €
1.88 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-20%

Imballaggio 3 pezzi

1.9 €  1.52 €
1.9 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Tg59 8

Porzioni 3 Pz

-20%

pack

3.66 €  2.93 €
3.66 € / pz

Cuoce Teglie Extra 8
Porzioni - 2 Pz (S 97)

-19%

pack

1.77 €  1.41 €
1.77 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette in

Cartoncino con
Coperchi 1 Porzione -

4 Pz (Rc 33)

-20%

pack

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Alluminio 8 Metri

-19%

pack

1.84 €  1.47 €
1.84 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-20%

1 pezzo

1.96 €  1.57 €
1.96 € / pz

Cuki Sacco Gelo x 30
Normali

-19%

Confezione 1 pz

4.75 €  3.8 €
4.75 € / pz

Cuoce Carta Forno
Ultra Antiaderente e

Resistente 20 m

-20%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.11 €  1.69 €

2.11 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi

al Profumo di
Lavanda Maillette 12

Pz

-19%

Confezione 50 ml

2.75 €  2.2 €
2.75 € / l

Crema Superiore
Calzature Marrone

-20%

Confezione 50 ml

3.81 €  3.05 €
3.81 € / l

Lucido in Pasta per
Calzature Neutro

-19%

Accessori Casa e Cucina
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pack

1.79 €  1.43 €
1.79 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 4porzioni -

4 Pz (R75)

-20%

Confezione 3 pezzi

2.25 €  1.79 €
2.25 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi
4porzioni - 3 Pz

(R75)

-20%

pack

1.74 €  1.39 €
1.74 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Tipo

Plumcake - 5 Pz
(R60)

-20%

pack

1.73 €  1.38 €
1.73 € / pz

Prepara Carta Fritti
(20 Fogli da 32 x 33

Cm)

-20%

Confezione 15 pz

1.69 €  1.35 €
0.11 € / pz

Cuki Gelo
Sacch.Grandi Pz 15

-20%

Confezione 15
custodie3.17 €  1.58 €
3.17 € / pz

Custodie Lingerie e
Indumenti 31x43 Cm

15 Pz

-50%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.11 €  1.69 €

2.11 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo di Legno

di Cedro della
Virginia 12 Pz

-19%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g2.32 €  1.85 €

1.16 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo di Fiori 2 Pz

-20%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.11 €  1.69 €

0.18 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo di Fiori 12

Pz

-19%

Confezione 1pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Tarmiblock Plus
Antitarmico e

Antiacaro Profumato
Fiori Bianchi 12+4

Gratis Foglietti

-19%

pack

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi
8porzioni - 2 Pz

(R98)

-19%

Imballaggio 2 pezzi

2.06 €  1.65 €
2.06 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi 6
Porzioni 2 Pz (Rs90l)

-19%
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Confezione 1 pz

2.4 €  1.91 €
2.4 € / pz

Carta Forno Maxi
Larghezza 36

Centimetri 15 Metri

-20%

Confezione 0.017 kg

3.17 €  2.7 €
186.47 € / kg

Pril Deo Perls Classic
17g

-14%

pack

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 6 Porzioni -

2 Pz (R181)

-19%

pack

1.79 €  1.43 €
1.79 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-20%

Confezione 1pz

2.39 €  1.91 €
2.39 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-20%
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Confezione 400 g

3.49 €  2.79 €
8.73 € / kg

Cotolette di Merluzzo
Surgelate

-20%

Confezione 450 g

2.11 €  1.47 €
4.69 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-30%

Confezione 450 g

2.11 €  1.47 €
4.69 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-30%

Confezione 300 g

6.03 €  4.22 €
20.1 € / kg

Arbi Condiscampi
300 g

-30%

Confezione 375g

3.7 €  2.74 €
0.01 € / g

Chicken Fingers
Gr.375 Dr.Schar

-25%

Confezione 400 g

12.71 €  7.41 €
31.78 € / kg

Gambero Argentino
Pezzatura Media

-41%

Confezione 1 kg

5.93 €  3.17 €
5.93 € / kg

Crema Fiorentina

-46%

Confezione 1 kg

5.93 €  3.17 €
5.93 € / kg

Ciock Menta

-46%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Tris di Verdure
Broccoli, Cavolfiori e

Carote Surgelati

-19%

confezione 250 g

2.43 €  1.94 €
9.72 € / kg

Bastoncini di Surimi

-20%

Confezione 450 g

6.03 €  4.22 €
13.4 € / kg

Sugo Pronto Scampi
e Frutti di Mare

Condimento Pronto
con Scampi, Cozze e

Vongole

-30%

Confezione 500 g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Profiteroles Cacao 9
Profiteroles

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 420 g

3.38 €  2.7 €
8.05 € / kg

6 Coni alla Panna 6 x
70 g

-20%

Confezione 300 g

5.82 €  4.65 €
19.4 € / kg

Filetti di Platessa
Surgelati

-20%

Confezione 300 g

4.87 €  3.81 €
16.23 € / kg

Fritto Misto Surgelato

-21%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Gnocchi alla
Sorrentina Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.43 €  1.94 €
5.4 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelate

-20%

Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci al Pomodoro

Surgelati

-20%

Confezione 450 g

3.06 €  2.45 €
6.8 € / kg

Iper Stecco Limone e
Liquirizia 6 x 75 g

-19%

Confezione 600 g

2.75 €  2.2 €
4.58 € / kg

Zuppa di Cereali e
Legumi Surgelata

-20%

Confezione 450 g

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Biologici Surgelati

-19%

Confezione 240 g

3.17 €  2.53 €
13.21 € / kg

Iper 8 Mini Biscotti
alla Panna 8 x 30 g

-20%

Confezione 300 g

3.49 €  2.79 €
11.63 € / kg

6 Mini Ricoperti con
Copertura al

Cioccolato al Latte 6
x 50 g

-20%

confezione 300g

2.85 €  1.68 €
9.5 € / kg

Pizzette Pom/moz

-41%
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Confezione 365 g

3.17 €  2.53 €
8.68 € / kg

Pizza ai Formaggi
Surgelata

-20%

Confezione 1 kg

5.93 €  3.17 €
5.93 € / kg

Spagnola

-46%

Confezione 450 g

2.07 €  1.66 €
4.6 € / kg

Bieta a Coste Bianca
Surgelata

-19%

Confezione 450 g

1.22 €  0.9 €
2.71 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-26%

Confezione 400 g

9.53 €  6.35 €
23.83 € / kg

Filetti di Orata
Congelati

-33%
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1 Pezzo

0.53 €  0.42 €
2.65 € / kg

Pomodori Ramati

-20%

1 Pezzo

3.95 €  3.15 €
15.8 € / kg

Mapo

-20%

confezione 125g

1.01 €  0.63 €
8.08 € / kg

Rucola

-37%

confezione 125g

1.01 €  0.63 €
8.08 € / kg

Spinacino

-37%

confezione 125g

1.01 €  0.63 €
8.08 € / kg

Lattughino Verde

-37%

confezione 125g

1.01 €  0.63 €
8.08 € / kg

Lattughino Verde

-37%

1 Pezzo

1.92 €  1.31 €
1.48 € / kg

Ananas

-31%

Confezione 1pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Carciofi Puliti in
Vassoio X4

-19%

confezione 0.125kg

1.01 €  0.63 €
8.08 € / kg

Lattughino Verde

-37%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 1kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-25%

1 Pezzo

0.25 €  0.21 €
1.25 € / kg

Banane

-16%

Frutta e Verdura
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Confezione 1pz

10.59 €  7.1 €
10.59 € / l

Bostik Silicone
Sanitari Trasparente

280 Ml

-32%

Bottiglia 60ml

7.41 €  5.29 €
123.5 € / l

Bostik Silicone
Universale

Trasparente 60 Ml

-28%

Confezione 60 ml

7.41 €  5.29 €
123.5 € / l

Silicone Sanitari
Bianco Bagni &

Cucine

-28%

Confezione 280 ml

9.53 €  6.35 €
34.04 € / l

Silicone Universale
Bianco

-33%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Confezione 190 g

3.91 €  2.73 €
20.58 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-30%

Confezione 200 g

4.23 €  2.96 €
21.15 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure

-30%

Confezione 175 g

4.23 €  2.96 €
24.17 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-30%

Vaschetta 150 g

3.17 €  2.22 €
21.13 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia Saporito 2

Pezzi

-29%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.22 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-29%

Vaschetta 160 g

3.17 €  2.22 €
19.81 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetale con
Pomodorini e

Formaggi 2 Pezzi

-29%

Vaschetta 226 g

4.23 €  2.96 €
18.72 € / kg

Sensational Burger
Vegetariano di Soia 2

Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

4.23 €  2.96 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-30%

Confezione 200 g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Garden Gourmet
Nuggets 200gr

-29%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggi (2 Pezzi)

-30%

Confezione 150 g

4.23 €  2.96 €
28.2 € / kg

Le Fettine di Soia
Vegetariane (2 Pezzi)

-30%

Vaschetta 186 g

3.17 €  2.22 €
17.04 € / kg

Cotolette 99kcal
Vegetali con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-29%

Vegetariano e Vegano
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Vaschetta 200 g

3.17 €  2.22 €
15.85 € / kg

Polpette di Soia
Vegetali

-29%

Confezione 198 g

3.17 €  2.22 €
16.01 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-29%

Confezione 190 g

4.23 €  2.96 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-30%

Confezione 180 g

3.7 €  2.59 €
20.56 € / kg

I Mini Medaglioni di
Soia Vegetariani

Surgelati

-30%

Confezione 180 g

4.23 €  2.96 €
23.5 € / kg

Filetti Grat Sap Mare
Gg180g

-30%
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.75 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Wudy Classico

-33%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-47%

Confezione 0.245 kg

4.79 €  4.79 €
19.55 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

0%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  3.48 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-3%

Vaschetta 0.408 kg

7.41 €  4.23 €
18.16 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Vaschetta 0.204 kg

2.6 €  2.43 €
12.75 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-6%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  5.29 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

0%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.35 €
14.12 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino al Rosmarino e
Origano Speziate Ad

Arte 0,600 Kg

-25%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.35 €
14.12 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Marinate di
Suino alla Paprica

Dolce e Peperoncino
0,600 Kg

-25%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Confezione 0.100 kg

8.37 €  5.82 €
0.08 € / g

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato 0,100 Kg

-30%

Confezione 0.810 kg

5.29 €  4.23 €
6.53 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
Prosciutto e

Formaggio 0,810 Kg

-20%

Confezione 0.750 kg

5.29 €  4.23 €
7.05 € / kg

Crocchette di Pollo
0,750 Kg

-20%

Confezione 0.500 kg

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,500 Kg

-20%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  6.14 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-30%

250g

4.51 €  3.16 €
18.04 € / kg

Le Sottilissime
Sottilissime di Filetti

di Pollo

-29%

1 Pezzo

6.93 €  5.72 €
11.55 € / kg

Petto di Pollo Intero

-17%

a peso

5.89 €  3.81 €
14.73 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette

-35%

Vaschetta 0.280 kg

5.46 €  4.23 €
19.5 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-22%

Confezione 75 g

7.41 €  5.29 €
98.8 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.000 kg

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Cotolette di Pollo 1,0
Kg

-20%

Confezione 500 g

4.02 €  3.6 €
8.04 € / kg

Wurstel Classici 5 x
100 g

-10%

Confezione 200 g

10.59 €  8.47 €
52.95 € / kg

Salmone Norvegese
a Fette

-20%

Confezione 50 g

3.81 €  3.05 €
76.2 € / kg

Salmone Scozzese
Fetta Lunga

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

